EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 056/2023

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de

Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 049/2023

com VEGA EMPRESA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA – Processo SEI nº

202300058004982.

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do

Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 049/2023, por parte da

Administração, para o fim de incluir o CNPJ da filial, Unidade do Restaurante do Bem

– Valparaíso de Goiás, conforme previsão contratual, em atendimento à Informação

no 252/2023 – OVG/GRB.

Diante disso, segue o CNPJ da filial: 00.921.427/0006-37.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral/OVG;

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro/OVG.